
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 25.05.2023                                                                       № 55
с. Миколаївка
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності під баштою 
Рожновського  в межах населеного пункту с. Миколаївка 

 Розглянувши  технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації
земельної  ділянки  комунальної  власності  під  баштою  Рожновського   в  межах
населеного  пункту  с.  Миколаївка,  вул.  Перемоги,  яка  розташована  на  території
Миколаївської  сільської  ради  Сумського  району,  розроблену ДП «Центр державного
земельного  кадастру»  керуючись   ст.   26,  33  Закону   України  «Про   місцеве
самоврядування  в Україні»,  ст. 12, 186 Земельного кодексу України,   Законом України  «Про
землеустрій»,   Законом  України  «Про  Державний  земельний  кадастр»,   сільська  рада
вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо  проведення інвентаризації
земельної  ділянки  комунальної  власності  під  баштою  Рожновського   в  межах
населеного  пункту  с.  Миколаївка,  вул.  Перемоги,  яка  розташована  на  території
Миколаївської  сільської  ради  Сумського  району,  цільове  призначення  03.15-  для
будівництва та обслуговування будівель громадської забудови, площею 0,0919 га, кадастровий
номер 5924785400:03:005:0301.

2.Сільському голові Сергію Самотою провести державну реєстрацію  земельної
ділянки комунальної власності під баштою Рожновського  в межах населеного пункту
с. Миколаївка, вул. Перемоги, яка розташована на території Миколаївської сільської
ради Сумського району, цільове призначення 03.15- для будівництва та обслуговування
будівель  громадської  забудови,  площею  0,0919  га,  кадастровий  номер
5924785400:03:005:0301.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на   комісію  з  питань
розвитку інфраструктури, комунальної власності, транспорту, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  територій  громади,  містобудування,  регулювання
земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 



Сільський голова         Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 25.05.2023 № 55




